

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 4273 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตะบึงดิ่งจี - สันกาหลง ตอน 1 ระหว่าง  
 กม.0+000 - กม.16+700 ปริมาณงาน 397.10 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมางานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 4273  
 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตะบึงดิ่งจี - สันกาหลง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+700 ปริมาณงาน 397.10 ตร.ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงยะลา / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,800,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานจ้างเหมางานป้ายจราจร  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 02 เมษายน 2562 ..... เป็นเงิน ..... 2,802,690.26 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ธวัชชัย เฒานานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 7.2 ศิริส บัวหลวง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 7.3 สมศักดิ์ เพ็ชรมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
 (นายสมนึก เคียรุ่น)  
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 4273 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตะบิงดิง - สันกาลัง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+700 ปริมาณงาน 397.10 ตร.ม. โดยวิธีติดตั้ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	75.100	1,826.09	137,139.35	1.3800	2,520.00	189,252.30
2	1.1.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	322.000	4,184.78	1,347,499.16	1.3800	5,774.99	1,859,548.84
3	1.1.3 เสาป้าย (SIGN POST) 1.1.3.1 เสาป้ายเหล็กวงแหวนสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 10.00 x 10.00 x 0.32 ซม.	ม.	1,602.000	280.64	449,585.28	1.3800	387.28	620,427.68
รวมราคากลาง								2,669,228.82
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3- จังหวะช่วยแดนภาคใต้)								2,802,690.26

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่ได้รับผลกระทบจากโครงสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์กติก และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

  
(นายวิชาชัย ฝนานนท์)  
ร.อ.ช.ยะลา (ว)

สมศักดิ์ เพ็ชรเมณี  
02 เมษายน 2562 10:14:38

  
(นายสมศักดิ์ เพ็ชรเมณี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     จำก่อสร้างงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 4273 ตอนควบลุม 0100 ตอน ตะบิงดิงซี - สันกาหลง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+700 ปริมาณงาน 397.10 ตร.ม. โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     แขวงหลวงพระบาง/กรมทางหลวง

  
( วิชัย เหนานนท์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ศิริส บัวหลวง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สมศักดิ์ เพ็ชรมณี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงหลวงพระบาง